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Hordaland FIK: Alle tiders beste utendgrs

Menn U21 (junior-20)
pr. 31.12.2024 (oppdatert 02.01.2025)

60m menn U21 (junior-20) - elektroniske tider (7.50)

6.76 (1) Erlend Saeterstel, IL Gular (75) Haukas 22.05.1995
6.95 +1,3 (1) Jarle Hollund, IL Gular (88)  Haukas 21.08.2008
7.00 +1,1 3) Kenneth Halhjem, IL Gular (76)  Haukas 05.09.1996
7.00 +0,1 (MA Andreas Kristiansen, IL Gular (81) Fana 01.08.2001
7.02 +1,2 (1)J Theodor With, IL Norna-Salhus (06) Fana 01.06.2024
7.07 -0,2 (1)JA Salum Ageze Kashafali, Loddefjord IL (93) Fana 04.06.2011
7.08 +0,4 (1)J Amund Hgie Sjursen, IL Gneist (96) Fana 31.05.2014
7.10 +1,6 (DA Jorn Birknes, FIK BFG Fana (74) Fana 09.09.1992
7.10 +2,0 (1)b Espen Harald Vagenes Ellingsen, IL Norna-Salhus (86) Fana 16.07.2003
7.10 +1,3 (2) Alexander Karlsson, IL Gular (88) Hatland 04.08.2008
(10)
712 +0,6 (MA Johan Serstrenen, FIK BFG Fana (75) Fana 20.09.1995
7.13 +1,1 (1)J Martin Roe, IL Fri (92)  Hatland 01.08.2011
7.13 +0,9 (1) Filip Bge, Fana IL (00) Fana 13.05.2016
714 +1,2 2)J Steffen Tjensvoll Hollund, Bremnes IL (06) Fana 01.06.2024
717 +1,1 (4)A Mats Tonning, IL Gular (76) Fana 17.07.1996
717 +2,0 (1)b Clement Niyokindi, IL Norna-Salhus (03) Haukas 27.05.2020
7.19 -0,4 (DA Tore Silseth, Ask IL (72)  Fana 07.08.1991
7.20 +0,8 (1)d Pal Haugen Lillefosse, IL Gneist (01) Fana 14.09.2016
7.21 -0,4 (2)A Thomas (Berven) Green, Bergens TF (72) Fana 07.08.1991
7.21 -0,2 (1)J Joakim Dang, T&IL Hovding (90)  Fana 01.07.2009
(20)
7.23 +1,8 (1)B Andreas Isaksen, IL Norna-Salhus (80) Fana 17.07.1996
7.23 +0,1 (1)J Daniel Alejandro Johnsen, Ask Friidrett (98) Ravnanger 17.08.2016
7.23 +0,7 (1)J Oliver Solsvik, Fana IL (04) Fana 03.06.2023
7.24 +0,5 (2)A Ketill Hanstveit, IL Norna-Salhus (73) Fana 08.09.1993
7.24 3) Adne Grgnsberg Nerhus, IL Gular (75) Haukas 22.05.1995
7.25 +0,0 (1)J Martin Loftas Kastad, Ostergy IL (90)  Hatland 13.07.2009
7.26 -0,4 (3)A Pal Skorge, Laksevag T&IL (72)  Fana 07.08.1991
7.26 +1,3 (1)J Tapio Stensletten, IL Norna-Salhus (93) Indre Arna 20.06.2012
7.26 +0,9 (1)b Tobias Kvamme Myhr, IL Norna-Salhus (03) Haukas 20.05.2020
7.28 +1,9 (1)b Jon Anders Lgkkevik, IL Gular (91) Haukas 26.05.2008
(30)
7.30 +0,8 (DA Frode Holdhus, IL Fri (72)  Fana 21.08.1992
7.30 +0,6 (2)A Stian Sivertsen, Laksevag T&IL (74) Fana 29.09.1993
7.30 +1,6 (5)A Joakim Hagenes, Stord T&IL (81) Fana 14.06.2000
7.31 +1,3 (MA Stian Sedal, IL Norna-Salhus (78) Fana 08.06.1994
7.31 -0,2 (1) Kristoffer Bliicher, IL Gneist (99) Fana 23.09.2015
7.31 +0,6 (1)eA Andreas Haara Bakketun, IL Gneist (01) Lilehammer 20.06.2015
7.31 +0,7 (2)J Alpha Omar Jallow, Laksevag T&IL (05) Fana 03.06.2023
7.33 +1,3 (1)b Filip Rerbakken, IL Fri (95)  Indre Arna 20.06.2012
7.33 -1,7 (1) Jacob Vaula, Bremnes IL (01) Leirvik 03.05.2017
7.33 +0,6 (1)J Andreas Dixon, Fana IL (01) Ravnanger 03.08.2020
(40)
7.34 +0,4 (3)J Marius Bull Hjeltnes, T&IL Hovding (96) Fana 31.05.2014
7.34 +0,8 (1)b Benjamin Christensen Moen, Fana IL (07) Fana 10.05.2024
7.35 +0,6 (4)A Ragnar Bergheim, IL Norna-Salhus (82) Fana 26.07.2000
7.35 +1,7 (3)A Jim Erik Liland, IL Norna-Salhus (74) Fana 09.06.1993
7.35 -1,9 (1)J Stig Hamre, Laksevag T&IL (74)  Haukas 01.06.1994
7.35 +1,4 (2)bA Christoffer Sandven, FIL AKS-77 (97) Fana 31.05.2014
7.35 -0,2 (1)a Andreas Frich Maehlum, Laksevag T&IL (00) Laksevag 06.05.2018
7.35 +2,0 (1) Emil Gundersen, Fyllingen IL (04) Haukas 27.05.2020
7.37 +0,6 3) Jonathan Haugland, FIK BFG Fana (86) Fana 20.07.2005
7.37 +1,4 (1)d Torkel Andreas Mosdahl, Ask Friidrett (93) Ravnanger 20.08.2008
(50)
7.38 +2,0 (1)bA Raymond Trohjell, Ostergy IL (95) Fana 02.06.2012
7.38 +0,4 2)J Christian Steen Orbekk, Laksevag T&IL (97) Fana 30.05.2015
7.39 +0,3 1) Rune André Haugland, IL Fenring (71) Ravnanger 12.09.1990
7.39 +1,0 (5)A Frank André Naustdal, FIL Frisk (81) Fana 02.06.1999
7.39 +2,0 (1)a Steinar Bergheim, IL Norna-Salhus (85) Fana 16.07.2003
7.39 +0,7 (4)A Tapio Stensletten, IL Norna-Salhus (93) Fana 28.07.2010
7.39 -0,1 (2)cA Frank Odin Niyokindi, Osteray IL (02) Fana 02.06.2018
7.39 +2,0 (2)b Magnus Reigstad, Ostergy IL (03) Haukas 27.05.2020
7.40 -1,5 (2)J Erik Johansen, IL Norna-Salhus (89) Fana 02.06.2007
7.40 +0,4 4)J Vegard Fluge, Ask Friidrett (95) Fana 31.05.2014

(60)
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7.40 +0,2 (1)J
7.40 +1,2 (1)b
7.41 +0,3 (2)
7.41 +1,8 (1)C
7.41 +2,0 (2)a
7.41 +0,6 (1)d
7.41 +0,2 (3)h2
7.42 -0,3 (3)cA
7.42 -0,4 (6)A
7.42 +0,5 (3)A
7.42 (1)b
7.42 -0,5 (1)
7.42 +0,5 (3)A
7.43 +1,6 (2)A
7.43 +1,8 (1)b
7.44 +0,8 (2)A
7.45 +0,4 (3)A
7.45 +0,8 (3)A
7.45 +1,4 (2)A
7.45 +1,9 (3)A
7.45 +1,8 (1)
7.45 +0,6 (1)d
7.45 +1,1 (1)a
7.45 +0,8 (1)b
7.45 +0,0 (1)J
7.45 +2,0 (2)c
7.46 +0,8 (3)A
7.46 -0,2 (1)
7.46 +0,3 (1)d
7.47 +0,9 (1)J
7.47 +0,3 (2)A
7.47 +0,4 (1)
7.47 +0,7 (1)U
7.47 +1,4 (1)d
7.47 +0,9 (1)c
7.48 -0,3 (1)a
7.48 (1)c
7.48 +0,2 (1)
7.48 +1,9 (2)a
7.48 -0,6 (1)a
7.49 +1,5 (3)A
7.49 -0,6 (1)B
7.49 +1,6 (1)
7.49 +0,4 (4)
7.49 +2,0 (1)d
7.49 +1,1 (1)c
7.49 +1,1 (1)c
7.50 +1,5 (1)d
7.50 +0,6 (1)B
7.50 +1,8 (1)b
7.50 +0,6 (3)J
7.50 +1,8 (1)d
7.50 +0,8 (1)c
Utenlandske statsborgere:
7.45 +0,6 (2)B
Medvind:

6.89 +3,8 (1)B
7.09 +4,0 (1)J
7.09 +2,3 (1)
7.14 +2,4 (1)J
7.17 +4,0 (1)J
7.29 +5,6 (1)a
7.30 +2,4 (1)
7.31 +2,9 (5)h1
7.32 +3,1 (1)c
7.39 +3,8 (1)a
7.40 +3,0 (1)J
7.41 +2,6 (2)e
7.43 +2,5 (2)U
7.46 +3,2 (2)B
7.46 +4,0 (2)J
7.49 +2,2 (1)c
7.50 +2,79 (Ma
7.50 +2,9 (1)c

Hordaland FIK: Alle tiders beste utendgrs — Menn U21 (junior-20)

Kristian Hansen Bruvik, IL Fri
Jakob H. Holmelid, IL Norna-Salhus
Trond Erik Nilsen, Ask IL
Bengt Carlsen, T&IL Hovding
Morten Benserud, IL Gneist
Kristoffer Bliicher, IL Gneist
Julian René Bastesen, Fana IL
Sondre Loftas Kastad, Osteray IL
Kjetil Espetvedt, IL Norna-Salhus
Thomas Mellin-Olsen, T&IL Hovding
(70)
Lasse Riise, FIL Frisk
Steffen Kjgnnas, IL Norna-Salhus
Michael Hopsdal, IL Norna-Salhus
Akin Olowo, T&IL Hovding
Gaute @ymo Maelen, IL Norna-Salhus
Marius Heggholmen, FIK BFG Fana
Frode Bergheim, Ostergy IL
Havard Haieggen, FIK BFG Fana
Morten Pedersen, IL Norna-Salhus
Jystein Kandal, T&IL Hovding
(80)
Cato Folkestad, IL Norna-Salhus
Mads Arhus Fjeldstad, Laksevag T&IL
Jargen Stien, IL Norna-Salhus
Jakob Jamt Anonli, IL Gneist
Sondre Lindaas Gjesdal, FIL AKS-77
Agash Thileep, IL Norna-Salhus
Eivind Skare, FIK BFG Fana
Jonathan Varela Byrkjenes, IL Norna-Salhus
Andreas Langhelle, IL Norna-Salhus
Karl Lien, Odda IL
(90)
Jon Are Sundland, IL Fri
Torgeir Johannesen, IL Norna-Salhus
Christer Kubon, IL Gular
Erik Fluge, Ask Friidrett
Markus Loftas, Ostergy IL
Daniel Jergensen, Mjgsdalen IL
Olav Kjetil Moe, IL Norna-Salhus
Espen Andreas Aam, IL Gular
Torbjern Lysne, T&IL Hovding
John Arild Torkelsen, Bremnes IL
(100)
Henrik Bjgre, Os TF
Stale Gulestal, IL Gular
Andreas Maubach, Ask Friidrett
Erik Alveer, IL Norna-Salhus
Gjert Haie Sjursen, IL Gneist
Eirik Natvik, Stord IL
Alf Kristian Hollund, Bremnes IL
Dag Martin Tverborgvik, Bremnes IL
Espen Liland, IL Gneist
Eivind Paulsen Abrahamsen, IL Norna-Salhus
(110)
Adrian Manum Kvinge, Fana IL
Kasper Fjeldstad, IL Norna-Salhus
Heine Stragnstad-Lgseth, IL Gneist

Gunnar Frey Gudmundsson, IL Norna-Salhus (ISL)

Emil Gundersen, Fyllingen IL

Martin Roe, IL Fri

Andreas Frich Maehlum, Laksevag T&IL
Joakim Dang, T&IL Hovding

Stig Hamre, Laksevag T&IL

Andreas Frich Maehlum, Laksevag T&IL
Trond Erik Nilsen, Ask IL

Julian René Bastesen, Fana IL

Markus Loftas, Ostergy IL

Thomas Berge, Ask Friidrett

Sondre Faugstad Amundsen, IL Fri
Mads Arhus Fjeldstad, Laksevag T&IL
Christer Kubon, IL Gular

Helge Otterlei, IL Norna-Salhus

Adrian Davay, IL Fri

Michael Hopsdal, IL Norna-Salhus
Morten Franck Johnsen, Ask IL

Mats Rossland Hjgrnevik, Fyllingen IL
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Hatland
Fana
Ravnanger
Haukas
Fana

Fana
Petrer, ESP
Fana

Fana

Fana

Fana
Fana
Fana
Fana
Knarvik
Fana
Fana
Fana
Fana
Fana

Fana
Fana
Haukas
Fana
Haukas
Haukas
Fana
Fana
Ravnanger
Odda

Fana
Fana
Fana
Ravnanger
Fana
Haukas
Fana
Fana
Haukas
Leirvik

Fana
Fana
Fana
Fana
Knarvik
Leirvik
Bremnes
Leirvik
Fana
Haukas

Fana
Haukas
Fana

Fana

Lilehammer
Haukas
Haukas
Haukas
Haukas
Laksevag
Ravnanger
La Nucia, ESP
Hatland
Fana
Hatland
Lilehammer
Fana

Fana
Haukas
Fana
Ravnanger
Haukas

15.07.2013
01.06.2024
12.09.1990
16.06.1993
16.07.2003
31.05.2014
16.02.2021
02.06.2012
07.08.1991
18.09.1993

20.08.1997
08.09.2004
27.07.2005
09.09.1992
24.06.2020
29.06.1993
30.09.1992
29.06.1993
04.06.1997
09.09.1998

20.06.2001
18.09.2002
28.05.2009
14.09.2016
08.06.2017
27.05.2020
21.08.1992
07.08.2007
28.09.2022
21.09.1988

30.08.1995
25.07.2001
10.07.2002
20.08.2008
17.08.2010
30.09.1995
12.08.1996
18.07.2006
26.05.2008
15.06.2020

05.07.1995
13.08.1997
19.09.2001
10.08.2005
02.08.2015
05.05.2021
05.09.2024
24.04.1998
27.07.2005
27.04.2006

17.08.2011
20.08.2018
10.05.2024

21.08.1992

24.08.2024
08.05.2010
10.06.2020
11.06.2009
18.05.1994
02.05.2018
15.07.1992
06.03.2021
09.06.2010
19.06.2002
24.05.2017
30.06.2001
17.07.2002
26.08.1992
08.05.2010
12.06.2001
24.09.1985
02.05.2019
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-1,9

+1,4
+0,2
+0,5
+0,5

+0,2

+0,7
+1,8
+1,8
-0,1
-11

-1,9
-0,1

-0,1

+1,4
+1,2
+1,0
+1,5
+1,3

Hordaland FIK: Alle tiders beste utendgrs — Menn U21 (junior-20)

60m menn U21 (junior-20) - manuelle tider (7.2)

Helge Svaar, Bergens TF

Kjetil Espetvedt, IL Norna-Salhus

Melvin Carson, IL Norrgna

Reidar Reime, Voss Landsgymnas IL

Martin Jensen, Ask IL

Harald Sverre Breivik, Fitjar IL

Rune André Haugland, IL Fenring

Jorn Birknes, FIK BFG Fana

Ggran Moen, IL Gular

Thomas (Berven) Green, Bergens TF
(10)

Trond Erik Nilsen, Ask IL

Roald Amundsen, Minde IL

John Andersen, Fagforeningenes IL, Odda

Bjarne Birkhaug, Bergens TF

Gunnar Sjurseth (Sjursaeter), IL Norna-Salhus

divind Hopland, T&IF Viking

@yvind Hagen, Florvag IF

Helge Hitland, IL Norna-Salhus

Bjern Jakob Bjagrsvik, Eikanger IL

Olav Normann Lund, T&IF Viking
(20)

John Henrik Larssen, Laksevag T&IL

Frode Holdhus, IL Fri

Ketill Hanstveit, IL Norna-Salhus

Pal Skorge, Laksevag T&IL

Andreas Dixon, Fana IL

John Belt Engelsen, SK Brann

Gerhard Eknes, Fagforeningenes IL, Odda

Sigurd Rustung Haavik, Odda IF

Adolf Halland, Tyssedal A&IF

Einar Nagell-Dahl, Stord T&IL
(30)

Arne Skare, T&IF Viking

Kare Eide, Eikanger IL

Hermund Jacobsen, Florvag IF

Fredrik Lohne, IL Drott

Morten Halvorsen, T&IL Hovding

Per Gunnar Aase, Eikanger IL

Leif Ankar Hagen, Florvag IF

Helge Thorsen, T&IF Viking

Harald Otto Aalvik, Qystese IL

Cato Lund, IL Rd&mund
(40)

Johnny Christiansen, IL Drott

Helge Dyrnes, IL Norrgna

Arild Schelin, Voss IL

Malvin Bjoray, Ask IL

Arne Maurstad, IL Norrgna

Odd Molvik, Eikanger IL

Cato Lyngey, Eikanger IL

Olav Kjellevold Olsen, Stord T&IL

Asle Offerdal, Rosendal TL

Geir Henning Spilde, IL Harding
(50)

Karl Lien, Odda IL

Akin Olowo, Eidsvag IL

Tore Silseth, Ask IL

Helge Otterlei, IL Norna-Salhus

Stian Sivertsen, Laksevag T&IL

Bengt Carlsen, T&IL Hovding

Frode Bergheim, Ostergy IL

Stig Hamre, Laksevag T&IL

Lasse Riise, FIL Frisk

Joakim Hagenes, Stord T&IL
(60)

Johan Greve, Bergens TF

Ivar Kvello, SK Brann

Michael Skjelderup Clason, Aarstad IL

Alf Osa, IL Norrgna

Kaare Hauge, SK Brann

Kristian Brungot, Tyssedal A&IF

Jacob Nygaard Nilsen, IL Norrgna

Einar Jacobsen, Laksevag IL

Tormod Opheim, Bergens TF

Knut Myklebust, Fagforeningenes IL, Odda
(70)
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Bergen/Sk
Fana
Bergen/Mg
Voss
Florvag/Be

Fana
Fana
Fana
Fana

Fana
Haugesund
Bergen/Mg
Bergen/Sk
Bergen/Sk
Bergen/Sk
Florvag/Be

Eikanger
Florvag/Be

Fana
Fana
Fana
Fana
Hatland
Bergen/Mg
Oslo/Jo
Voss
Odda
Leirvik

Haugesund
Florvag/Si
Bergen/Sk

Florvag/Be
Bergen/Sk

Rommetveit

Bergen/Sk

Trondheim/St

Dale/Lf
Florvag/Be
Bergen/Sk
Ostereidet
Ostereidet
Leirvik
Leirvik
Odda

Odda
Fana
Fana
Fana
Fana
Fana
Fana
Fana
Fana
Leirvik

Bergen/Br
Bergen/Sk
Rosendal

Odda
Bergen/Sk
Bergen/Sk
Bergen/Mg
Oslo/Jo

04.10.1959
19.07.1990
20.09.1925
26.06.1959
15.09.1962

.1967
07.08.1990
21.09.1990
12.06.1991
02.07.1991

28.08.1991
20.09.1931
24.09.1933
05.05.1955
01.09.1957
24.09.1960
08.10.1960

.1960
15.08.1961
15.09.1962

29.06.1990
29.05.1991
29.05.1991
28.08.1991
28.08.2019
11.09.1927
20.08.1933
24.09.1933
27.07.1935
05.07.1938

26.09.1949
.1956
28.09.1957
08.10.1959
.1959
.1959
.07.1960
24.09.1960
.1960
31.05.1961

02.06.1961
17.09.1961
29.05.1962
15.09.1962
29.09.1962
25.05.1973
24.04.1979
01.07.1985
26.09.1986
06.06.1989

06.06.1989
18.08.1989
19.07.1990
12.06.1991
28.08.1991
01.09.1991
25.09.1991
21.09.1994
22.07.1998
05.07.2000

.1918
18.04.1921
12.08.1924
24.07.1927

1927
22.07.1928
02.06.1933
02.06.1933
15.06.1933
20.08.1933
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7.2 ()h
7.2 (3)J
7.2 (1)b
7.2 (1)b
7.2 (1)b
7.2 (2)bh
7.2 (1)ch
7.2 (5)=
7.2 (1)b
7.2 (1)J
7.2 (1)c
7.2 (1)
7.2 (Ma
7.2 (1)csf
7.2 (2)b
7.2 ()
7.2 ()
7.2 (1)c
7.2 (2)c
7.2 (1)J
7.2 ()
7.2 ()
7.2 (2)b
7.2 ()
7.2 (1)c
7.2 ()
7.2 (1)b
7.2 ()
7.2 (1)a
7.2 ()
7.2 (1)ecM
7.2 (1)b
7.2 (Ma
7.2 (1)a
7.2 (Ma
7.2 (1)a
7.2 (1)
7.2 (1)b
7.2 3)
7.2 3)
7.2 +1,9 (1)C
7.2 -0,1 (2)B
7.2 +0,5 (4)A
7.2 (1)B
7.2 +0,7 (1)C
7.2 (1)J
7.2 -1,7 (1)d
7.2 (1)c
Utenlandske statsborgere:

7.2 +1,6 (1)B
Ubekreftet:

71 ()
7.2 ()
7.2 ()
7.2 ()
Medvind:

6.7 (1)
6.8 (1)J
7.0 (1)e=
71 (2)dh1
71 (2)dh2
71 (2)J
71 +2,89 (1)J
71 +2,8 (2)B
71 +3,7 (Ma
71 +4,1 (1)c
71 +3,7 (Ma
71 +2,4 (1)b
7.2 (4)Jh
7.2 (3)J=
7.2 (3=
7.2 (2)b=
7.2 +3,3 (1)C
7.2 +2,4 (2)

Hordaland FIK: Alle tiders beste utendgrs — Menn U21 (junior-20)

Alf Kleppe, Odda AIL
Knut Nordgreen, SK Brann
Harald Ofstad, Bergens TF
Georg Olsen, Bergen katedralskole
Svein Pedersen (Sandal), Bergens TF
Erling Strand Thuland, Nordnes IL
Jan Daae Hanssen, T&IF Viking
Gunnar Veernes, IL Gular
Svein Alsaker, Fana IL
Roald Steinar Lgvstakken, Fana IL
(80)
Per Aam, Fana IL
Dag Storas, Voss Landsgymnas IL
Svein Hetland, IL Drott
Per Otto Thunees, Nordnes IL
Jarle Thorkildsen, Fana IL
Sjur Herre, Norheimsund IL
Knut Aasgaard, Voss IL
Arne Robert Olsen, T&IF Viking
Per Gunnar Bjerkaas, Florvag IF
Ernst Olsen, Qystese Statsrealskules IL
(90)
Knut Dolve, Ulvik IL
Magnus Borge, Ostergy IL
Trond Spurkeland, Seim IL
Svein Erik Fjeld, Eikanger IL
Torbjern Mellesdal, Dale IL
Willy Olafsen, Ask IL
Dag Raberg, Norheimsund IL
Leif Veland, Eikanger IL
Lars Maurangsnes, Rosendal TL
Terje Totland, Eikanger IL
(100)
Finn H. Hagemann Monsen, IL Gular
Trond Langeland, Fana IL
Odd Arvid Tryti Haga, FIL Vossar
Jan Hereid, Odda IL
Svein Ottar Hestad, Odda IL
Bjern Soltvedt, FIL Vest-Jarl
Geir Sggnebotnen, Laksevag T&IL
Egil Husdal, T&IL Hovding
Rune Fantoft, IL Gular
Kjetil Karlsen, Eidsvag IL
(110)
Roar Fosse, IL Norna-Salhus
Kristian Ryland, IL Norna-Salhus
Odd André Byrknes, Os TF
Eivind Skare, IL Gneist
Per Age Liland, IL Norna-Salhus
Jystein Brattetaule, FIL AKS-77
Dag Martin Tverborgvik, Bremnes IL
Mads Arhus Fjeldstad, Laksevag T&IL

Gunnar Frey Gudmundsson, IL Norna-Salhus (ISL)

Per Liland, IL Gneist
Gunnar Veernes, IL Gular
Arne Holand, IL Gular
Arne Holand, IL Gular

Per Gunnar Bjerkaas, Florvag IF
Bjarne Birkhaug, Bergens TF

Trond Mohn, SK Brann

Erling Synnestvedt, SK Brann

John Belt Engelsen, SK Brann
Erling Synnestvedt, SK Brann

Jan Hereid, Odda IL

Raimond Blakstad, Fana IL

Stian Sedal, IL Norna-Salhus
Andreas Isaksen, IL Norna-Salhus
Lasse Riise, FIL Frisk

Joakim Moss Grutle, Bremnes IL
Kaare Hauge, SK Brann

Bjorn Erik Moe-Nilssen, Bergens TF
Per Inge Hatlestad, Bergens TF
Kjell Thomassen, IL Gular

Jim Erik Liland, IL Norna-Salhus
Marius Heggholmen, FIK BFG Fana

Utarbeidet av Stein Fossen, Hordaland FIK/Serie- og statistikkutvalget
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Tyssedal
Jystese
Bergen/Sk
Bergen/Sk
Bergen/Sk
Sandvika
Bergen/Sk
Bergen/Sk
Nesttun
Nesttun

Nesttun
Voss
Laksevag
Sandvika
Bergen/Sk

Bergen/Sk
Florvag/Be
Jystese

Bergen/Sk
Eikanger
Dale

Norheimsund

Ostereidet
Rosendal
Ostereidet

Ostereidet

Stavanger/St

Ulvik
Odda
Odda
Knarvik
Laksevag
Knarvik
Fana
Fana

Fana
Fana
Fana
Fana
Fana
Knarvik
Fitjar
Laksevag

Fana

Florvag/Be
Bergen/Sk
Bergen/Sk
Stavanger
Stavanger
Stavanger
Odda
Fana
Fitjar
Fitjar
Fitjar
Bremnes
Stavanger
Bergen/Sk
Bergen/Sk
Bergen/Sk
Fana
Agotnes

01.05.1934
07.07.1935
18.09.1937
13.05.1939
28.05.1953
26.06.1954
25.08.1954
05.05.1955
24.05.1957
24.05.1957

14.06.1958
27.05.1959
29.05.1959
28.06.1959
27.09.1959
.1959
.1959
17.09.1960
30.09.1961
.10.1961

.1961
.1961
29.09.1962
27.09.1964
02.06.1965
.1968
.06.1969
04.10.1970
09.05.1973
25.05.1973

12.05.1974
24.09.1977
03.06.1983
25.09.1984
23.09.1985
08.05.1986
24.09.1986
28.05.1987
08.08.1989
18.08.1989

19.07.1990
12.06.1991
02.07.1991
11.07.1991
21.07.1992
30.04.1997
28.06.1998
26.09.2003

16.07.1992

.1966
.1954
.1962
.1963

10.08.1963
03.05.1956
05.07.1959
12.09.1926
12.09.1926
12.09.1926
28.09.1985
19.07.1990
05.05.1996
05.05.1996
15.06.1997
31.08.2013
12.09.1926
03.05.1956
03.05.1956
24.09.1960
30.06.1992
26.08.1994

Side 4 av 5



7.2

Flaggstart:

6.9
7.0
71
71
7.2
7.2
7.2

6.9

Hordaland FIK: Alle tiders beste utendgrs — Menn U21 (junior-20)

Ole Martin Waage, Fitjar IL

Gunnar Sjurseth (Sjurseaeter), IL Norna-Salhus
Gunnar Sjurseth (Sjursaeter), IL Norna-Salhus

Kurt M. Raknes, IL Norna-Salhus
Kurt M. Raknes, IL Norna-Salhus
Svein Alsaker, Fana IL

Jan Hugo Lanesskog, T&IF Viking
Kurt M. Raknes, IL Norna-Salhus

Willy R. Hansen, T&IF Viking

William Hope, Fitjar IL

Gerhard Eknes, Fagforeningenes IL, Odda
Alf Kleppe, Odda AIL

Arne Drange, Os TF

Arvid Tveit, Os TF

Arthur Rogde, Voss T&IL

Torstein Nese, Ask IL

Magne Meyer Hystad, Stord T&IL

Egil Lekven, Os Gymnas

Olaf Seljesaether (Svaar), Bergens TF
Jan Einar Greve, SK Brann

Arne Vik, Fitjar IL

Magne Meyer Hystad, Stord T&IL
Arne Vik, IL Norna-Salhus

Arstein Eik, Uskedal IL

Ove Helland, Austrheim IL

Oppnadd i uapprobert stevne - og usikre tider:

7.0
71
7.2

Oscar Moldestad, Bergens TF
Johan Bergmann Olsen, Bergens TF
Thorvald Eikeseth, Bergens TF

Utarbeidet av Stein Fossen, Hordaland FIK/Serie- og statistikkutvalget
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Fitjar

Salhus
Bergen/Kr
Salhus
Salhus
Nesttun
Bergen/Kr
Bergen/Kr

Bergen/Sk
Fitjar
Odda
Odda

Os

Os

Voss
Florvag/Si
Leirvik

Os
Bergen/Sk
Bergen
Fitjar
Leirvik
Asane
Leirvik
Austrheim

Bergen/Ul
Bergen/Ul
Bergen

05.05.1996

27.05.1958
25.07.1957
14.09.1957
04.09.1958
18.09.1956
25.07.1957
25.07.1957

15.09.1935
.06.1977
02-05.09.1935
14.09.1935
.09.1967
.09.1967
05.10.1919
03.10.1955
.09.1963
.09.1967
11.06.1928
07.09.1951
10/11.10.1959
08.09.1962
.09.1962
.09.1968
04/05.06.1969

1927
1927
1927
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